
 1 

                                                                                   
 
 
 

 
Uchwała Nr 412 / XXVIII / 2017 

Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 30 marca 2017r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na części nieruchomości 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 351/1,  

położonej w obrębie Nowa Wola 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a – ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( t.j. Dz. U. z 2016, poz. 446 ze zm.)  

 
 

Rada Gminy uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1 
 

      Wyraża się zgodę na ustanowienie na czas nieokreślony odpłatnej służebności przesyłu na 
rzecz PGE Dystrybucja S.A Oddział Warszawa - na części nieruchomości oznaczonej numerem 
ewidencyjnym nr 351/1, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie prowadzi księgę wieczystą 
WA5M/00247158/7, stanowiącej własność Gminy Lesznowola, położonej w obrębie Nowa Wola 
polegającej na udostępnieniu Spółce gruntu o łącznej powierzchni 12m2, złożonej z pasa gruntu            
o szerokości 1m i długości 2m linii kablowej SN 15kV i linii kablowej NN 0,4kV oraz gruntu pod 
stację transformatorową 15/0,4kV  o pow. 10m2 -  zgodnie z załącznikiem graficznym Nr 1.  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola.  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 2 

 
Uzasadnienie 

 
 

Wyrażenie  zgody na ustanowienie na czas nieokreślony odpłatnej służebności przesyłu na  
na rzecz PGE Dystrybucja S.A Oddział Warszawa - na części nieruchomości oznaczonej numerem 
ewidencyjnym nr 351/1, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie prowadzi księgę wieczystą 
WA5M/00247158/7, polegającej na udostępnieniu Spółce gruntu o łącznej powierzchni 12m2, złożonej 
z pasa gruntu o szerokości 1m i długości 2m linii kablowej SN 15kV i linii kablowej NN 0,4kV oraz 
gruntu pod stację transformatorową 15/0,4kV  o pow. 10m2 . Podjęcie przez Radę Gminy Lesznowola 
przedmiotowej uchwały podyktowane jest potrzebą modernizacji istniejącej linii energetycznej oraz 
zgodne jest wnioskiem inwestora. 


